
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na srpen   2024  

1.8.Čt – 4.8.Ne – vždy v 17.30        /100 min./od 140,-/česky/příst./
HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA
USA. Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím,  
že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek knížky do reálného světa, zjišťuje, že 
toho o životě ve skutečnosti mnoho neví – a že jeho věrná fialová pastelka může způsobit mnohem více 
podivuhodných problémů, než si kdy uvědomoval. Když se ale magická moc neomezené fantazie ocitne v  
nesprávných rukách, budou muset Harold a jeho přátelé využít veškeré své tvořivosti k tomu, aby zachránili 
nejenom svět skutečný, ale také Haroldův svět fantazie...

1.8.Čt – pouze ve 20.00 /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA
VB, USA. Konec osmdesátek, vyprahlý americký zapadákov. Samotářská provozní posilovny Lou (Kristen 
Stewart) se bezhlavě zamiluje do Jackie (Katy O'Brian), nabušené kulturistky, která míří vyhrát mistrovství 
do Las Vegas. Vášnivá láska a německé steroidy vlijí  ústřední dvojici do žil  obrovskou dávku energie. V  
nekontrolovaném opojení se vydají  za démonickým otcem Lou (Ed Harris) pomstít  jednou provždy staré 
křivdy. Režisérka Rose Glass zelektrizovala Sundance i Berlinale neodolatelně podvratným thrillerem, který 
vám zvýší tepovku a vyplaví endorfiny. ..

2.8.Pá – pouze ve 20.00     /91 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
NEDĚLEJ VLNY
Francie.  Učitel  Julien  je  neprávem obviněn ze  sexuálního  obtěžování  dívkou  z  jeho třídy.  Zatímco čelí  
rostoucímu tlaku ze strany dívčina staršího bratra a spolužáků, situace se vymyká kontrole: obvinění se šíří,  
v celé škole zavládl zmatek a Julien musí bojovat, aby očistil své jméno...

3.8.So – 4.8.Ne – vždy v 15.30                                                              /94 min./od 150,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

3.8.So – pouze ve 20.00                                                                             /127 min./od 160,-/česky/příst.15+/
DEADPOOL & WOLVERINE 3D
USA. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili  
společného nepřítele...

4.8.Ne – pouze ve 20.00                                           /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

5.8.Po – pouze v 17.30, 6.8.Út – 7.8.St – vždy ve 20.00  /106 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
PAST
USA. Režie: M. Night Shyamalan. Ve filmu se ocitneme na koncertě, na který si vyrazili otec (Josh Hartnett)  
se svou dcerou. Když se starostlivý táta vydá na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v pořádku. K  
místu se začínají sjíždět kordony policistů… Nic ze začátku není tak, jak se zdá. Koncert je údajně policejní 
kamufláž, která slouží k dopadení nebezpečného vraha...

5.8.Po – pouze ve 20.00 / 112 min./od 130,-/titulky/příst.12+/
RODINNÝ POKLAD
Německo. Čerstvě rozvedená třicátnice Ruth (Lena Dunham) a její otec Edek (Stephen Fry) se vydávají z 
New Yorku  do Polska  devadesátých  let  pátrat  po  rodinných  kořenech.  Zatímco ona  se  snaží  pochopit  
strastiplný osud svých židovských předků, rozverný a svobodomyslný Edek její snažení sabotuje a dělá si  
vše po svém. Na pozadí ponurých porevolučních polských měst se otevírá pestrá cesta plná zábavných 

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


setkání,  ale  i  nevyřčených  emocí  a  vzájemného pochopení.  Křehký  film  Julie  von  Heinz  ukazuje,  že  i  
zdánlivě nepovedený výlet může vést k objevu nečekaných pokladů...

6.8.Út – 7.8.St – vždy v 17.30           /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

8.8.Čt – 11.8.Ne – vždy v 15.30          /88 min./od 140,-/česky/příst./
10 ŽIVOTŮ KOCOURKA MŇOUKA
USA. Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké štěstí ho 
potkalo, když si našel nový domov u hodné výzkumnice Růži Šikovné. To se však rychle změní, když kvůli  
vlastní nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život...

8.8.Čt – 9.8.Pá – vždy v 17.30, 10.8.So – 11.8.Ne – vždy ve 20.00         /102 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BORDERLANDS
USA. Akční,  bláznivé,  hodně barevné a zábavné dobrodružství  podle  legendární  hry  Borderlands.  Cate  
Blanchett se představuje jako lovkyně lidí, která kvůli  novému kšeftu přilétá na tu nejšílenější planetu ve 
vesmíru. Tady se musí spojit s bandou odpadlíků, nad kterými zůstává rozum stát. Tohle léto se změní v  
naprostý chaos...

8.8.Čt – 9.8.Pá – vždy ve 20.00 /123 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
NÁMI TO KONČÍ
USA. První celovečerní adaptace románu Colleen Hoover, vypráví pozoruhodný příběh Lily Bloomové (Blake 
Lively), ženy, které se podaří vypořádat s traumaty z dětství, aby začala nový život v Bostonu a pokusila se 
splnit si celoživotní podnikatelský sen. Náhodné setkání s okouzlujícím neurochirurgem Rylem Kincaidem 
(Justin Baldoni) v obou probudí velice intenzivní emoce. Ale i přes hlubokou lásku, kterou k sobě oba cítí, si  
Lily na Ryleovi začíná všímat jistých náznaků, které jí připomínají vztah jejích rodičů. Když do Lilyina života 
náhle znovu vstoupí její první láska, Atlas Corrigan (Brandon Sklenar), její vztah s Rylem se naruší a Lily si  
uvědomí, že se musí naučit spoléhat na vlastní síly a učinit pro svou budoucnost nemožné rozhodnutí...

10.8.So – 11.8.Ne – vždy v 17.30                                                /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou pifku..

12.8.Po – 14.8.St – vždy v 17.30   /Po-Út – titulky/ /102 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BORDERLANDS
USA. Akční,  bláznivé,  hodně barevné a zábavné dobrodružství  podle  legendární  hry  Borderlands.  Cate  
Blanchett se představuje jako lovkyně lidí, která kvůli  novému kšeftu přilétá na tu nejšílenější planetu ve 
vesmíru. Tady se musí spojit s bandou odpadlíků, nad kterými zůstává rozum stát. Tohle léto se změní v  
naprostý chaos...

12.8.Po – pouze ve 20.00      /85 min./od 150,-/česky/příst.12+/
MORD
ČR, SR. Zabijačka se u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to jediný den v roce, kdy se sejde celá  
rodina, aby si zanadávala, pojedla, popila a prostě jenom žila. Letos je ale všechno jinak. Děda od rána 
přešlapuje a neví, jak zeťákovi Karlovi oznámit, že je to zabijačka poslední. Karlově dceři Romaně chybí 
máma a  její  sestře  Lucii  se  rozpadá manželství.  Její  syn  Dušan neví  jak  se  ve  srážkách  ženského a  
mužského světa orientovat, strýc Šupina od rána nebezpečně nasává, řezník Tonda tají,  že má navlhlé 
patrony a problematický soused osnuje, jak se všem pomstít za svůj zpackaný život...

13.8.Út – 14.8.St – vždy ve 20.00                                                        /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

15.8.Čt – 16.8.Pá – vždy v 15.30          /97 min./od 140,-/titulky/příst./
MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK



Brazílie,  USA.  Skromný rybář  João (Jean Reno)  se po tragédii  uzavřel  před světem.  Když však  objeví  
tučňáka, který osaměle plave v oceánu pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci. Navzdory obavám 
své ženy (Adriana Barraza) João mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá křídla. Tučňáka pojmenuje 
DinDim a poprvé po letech pocítí radost, aniž by tušil, jaké silné pouto se mezi nimi vytvoří...

15.8.Čt – 18.8.Ne – vždy v 17.30               /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

15.8.Čt – 18.8.Ne – vždy ve 20.00, 19.8.Po – 21.8.St – vždy v 17.30     /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

17.8.So – 18.8.Ne – vždy v 15.30     /Ne – ve 2D od 140,-/                        /96 min./od 150,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2 3D                                                                                               
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

19.8.Po – pouze ve 20.00               /104 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ZAHRADNÍKŮV ROK
ČR. Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé 
zahradnictví.  Jejich  idylický  život  je  narušen,  když  se  na  nedalekém zámku chystá  usadit  nový  majitel 
(Štěpán Kozub), který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Zahradník se však nevzdává a snaží se  
bránit  svůj  domov.  Když  se  policie  i  starostka  postupně  utopí  ve  své  vlastní  byrokracií,  zahradník  se  
rozhodně vzít osud do vlastních rukou. Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, absurdna a  
tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka. 

20.8.Út – 21.8.St – vždy ve 20.00                                                              /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

22.8.Čt – 23.8.Pá – vždy v 15.30                                                /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

22.8.Čt – 23.8.Pá – vždy v 17.30 /123 min./od 150,-/česky/příst.12+/
FAKJŮ PRINCEZNY
Německo. Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu a chce se 
stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, 
nevěřte,  se  svojí  kamarádkou  se  propadne kouzelným  zrcadlem do  světa  pohádek.  A  Chantal  má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!

22.8.Čt – 23.8.Pá – vždy ve 20.00 /103 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
TICHÉ ZNAMENÍ
USA. Film vypráví o mladé servírce Fridě (Naomie Ackie), která se ocitne na soukromém ostrově miliardáře 
Slatera Kinga (Channing Tatum). Na luxusní dovolené se ale začnou dít podivné věci a dívka bude mít co 
dělat, aby se z vysněného ráje dostala živá...

24.8.So – 25.8.Ne – vždy v 15.30          /87 min./od 140,-/česky/příst./
ELLI A PARTA PŘÍŠERÁKŮ
Německo. Elli žije ve starodávném sídle se svým strýcem, cítí se osaměle a nebaví ji strašit lidi. Což by se 
dalo pochopit, kdyby nebyla duch. Její jediný příbuzný, přísný a nevrlý strýc, se snaží udržet tradici a trvá na 
tom, že Elli nesmí opustit dům – ani přes zeď, ani dveřmi. Jednoho dne však strýc záhadně zmizí, Elli se ho  
vydá hledat a na své dobrodružné cestě potká partičku přátelských příšerek...

24.8.So – 25.8.Ne – vždy v 17.30 /Ne – ve 2D/                            /127 min./od 150,-/česky/příst.15+/



DEADPOOL & WOLVERINE 3D
USA. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili  
společného nepřítele...

24.8.So – 25.8.Ne – vždy ve 20.00  /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

26.8.Po – 27.8.Út – vždy v 17.30                                                                /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

26.8.Po – pouze ve 20.00                                                                           /106 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
PAST
USA. Režie: M. Night Shyamalan. Ve filmu se ocitneme na koncertě, na který si vyrazili otec (Josh Hartnett)  
se svou dcerou. Když se starostlivý táta vydá na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v pořádku. K  
místu se začínají sjíždět kordony policistů… Nic ze začátku není tak, jak se zdá. Koncert je údajně policejní 
kamufláž, která slouží k dopadení nebezpečného vraha...

27.8.Út – 28.8.St – vždy ve 20.00               /102 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BORDERLANDS
USA. Akční,  bláznivé,  hodně barevné a zábavné dobrodružství  podle  legendární  hry  Borderlands.  Cate  
Blanchett se představuje jako lovkyně lidí, která kvůli  novému kšeftu přilétá na tu nejšílenější planetu ve 
vesmíru. Tady se musí spojit s bandou odpadlíků, nad kterými zůstává rozum stát. Tohle léto se změní v  
naprostý chaos...

28.8.St – pouze v 17.30                                                                             /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

29.8.Čt – 1.9.Ne – vždy v 15.30          /85 min./od 140,-/česky/příst./
CESTA ZA LEGENDOU
Francie. Neobyčejné dobrodružství Zaka a rebelky Indiany, kteří se vydají hledat Zakova ztraceného bratra  
Kyla a zachránit celý jejich magický svět. Cestou se jim do cesty připlete nečekaný pomocník. Obrovské  
chlupaté stvoření Wowo, které ale Zak nedopatřením promění v malou roztomilou potvůrku...

29.8.Čt – 30.8.Pá – vždy v 17.30                                    /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

29.8.Čt – 30.8.Pá – vždy ve 20.00    /11 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
VRÁNA
USA. Bill Skarsgard se ujímá ikonické role v moderním zpracování původního grafického románu Jamese 
O'Barra  -  Vrána. Zamilovaný pár  Eric  Draven (Skarsgard)  a Shelly  Websterová (FKA twigs)  je brutálně 
zavražděn. Podle staré legendy odnáší duše zemřelých do říše mrtvých vrána. Eric vstává z hrobu a pod  
ochranou vrány se jako takřka nesmrtelná bytost začíná mstít svým vrahům za sebe i Shelly...

31.8.So – 1.9.Ne – vždy v 17.30                                                /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..



31.8.So – 1.9.Ne – vždy ve 20.00                                                              /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


